
UCHWAŁA NR LIII/445/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo, obejmującej działki o nr ewid. 42/20 oraz 42/13 w miejscowości 

Śródka, obręb ewid. Śródka, gm. Kleszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo, obejmującej działki o nr ewid. 42/20 oraz 42/13 w miejscowości Śródka, 
obręb ewid. Śródka, gm. Kleszczewo. 

§ 2. Granicę terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
określono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23ABE47-0B02-4569-9B2C-1B17F95224E1. Podpisany Strona 1



Oznaczenia:

Załącznik
do uchwały Nr LIII/445/2023

Rady Gminy Kleszczewo
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Granica terenu objętego uchwałą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23ABE47-0B02-4569-9B2C-1B17F95224E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/445/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad 
zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Zasadniczym celem zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest 
określenie nowych sposobów zagospodarowania, w związku z koniecznością racjonalnej i poprawnej, pod 
względem gospodarki przestrzennej, polityki rozwoju gminy. 

W przedmiotowej zmianie studium nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne uniemożliwiające 
podjęcie prac planistycznych, wobec powyższego, zarekomendowano Radzie Gminy Kleszczewo podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23ABE47-0B02-4569-9B2C-1B17F95224E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Układ1

	Uzasadnienie



